
 

Documento prodotto con sistema automatizzato dal Comune di Tonco.  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata 
unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

Copia Albo 

 

Comune di Tonco 

PROVINCIA DI ASTI 
_____________ 

 

DETERMINAZIONE  

SERVIZIO TECNICO 

N. 39 DEL 11/07/2024 

OGGETTO: 

DETERMINA DI LIQUIDAZIONE FATTURE VARIE PRECEDUTE DA REGOLARE 
IMPEGNO           

 
L’anno duemilaventiquattro del mese di luglio del giorno undici nel proprio ufficio, 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO 

Visti i contratti di fornitura/servizi in corso; 

Visti gli atti di autorizzazione o impegno di spesa; 

Dato atto che le ditte assuntrici hanno prodotto le relative fatture in relazione agli atti prima richiamati, come 

indicate nell’allegato elenco alla presente determinazione; 

Ritenuto opportuno provvedere alla loro liquidazione; 

Verificata, a seguito del riscontro operato: 

- la regolarità della fornitura e delle prestazioni; 

- la rispondenza ai requisiti qualitativi e quantitativi convenuti; 

- l’osservanza dei termini e delle condizioni pattuite; 

- la regolarità contabile e fiscale della documentazione prodotta; 

Visto il decreto sindacale n. 02/2024 di conferimento dell’incarico di responsabile del Servizio Tecnico; 

Vista la deliberazione del Consiglio Comunale n. 49 del 16/12/2023 con cui è stato approvato il bilancio per 

gli esercizi finanziari 2024-2027; 

Visti il D.lgs. 267/2000 e il D.lgs. 118/2011 e s.m.i.; 

Visto il vigente regolamento comunale di contabilità; 

D E T E R M I N A 

Stante la premessa parte sostanziale del dispositivo, 

- Di liquidare e pagare l’importo totale di €. 671,00 ai fornitori elencati nell’allegato, che forma parte 

integrante e sostanziale della presente determinazione, delle fatture da essi prodotte, con imputazione ai 

capitoli a fianco di ciascuna indicati. 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

Firmato digitalmente ai sensi del D.lgs. 82/2005 e s.m.i. 

Dott.ssa Arch. Serena Bedini 
 

E' copia conforme all'originale sottoscritto digitalmente, in carta libera, per gli usi consentiti dalla legge. 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato dal Comune di Tonco.  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata 
unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

Tonco, li 11/07/2024 IL SEGRETARIO COMUNALE 
DOTT.SSA FRANCESCA DE STEFANO 

 


